predicti Henrici, salvo custodiri faciat quousque rex cum eo collo-

quuim habuerit, ita quod uichil inde amoveatur. Teste rege ut

supra.

Pro jiriore de Lentone.—Mandatum est Roberto de Ros quod

residuum de xv. quercubus quod deest priori de Lenten', quas rex

ei dedit ad infirmariam suam faciendam in bosco de Wyllegh', per-

mittat ipsum priorem sine impedimento prosternere et abducere.
'" Teste rege ut supra.

Pro rer/e, de piscibus capiendis.—Mandatum est Johanni . le

Plemeng' quod piscatori regis quern ad ipsum mittit ad capiendum

per visum suum in vivario regis de Neuport Ix. brennias et xl. lucios

ad opus regis intendens sit ad hoc et auxiliano. Teste rege ut supra.

Pro Eoberto de Musregros':—]\Iandatum est Ricardo de Wrotham
quod habere faciat Roberto de Muscegros, de dono regis, per visum

viridarii regis in foresta regis de Selewode maerennium ad xij.

copulas faciendas ad reparationem domorum suorum de Cherleton'.

Teste rege ut supra.

De damis capiendis.—Rex custodi parci sui de Havering', salutem.

Mittimus ad te Hamonem filium Philippi ad capiendum in predicto

parco XX. damas contra instans Pascha auno regni regis xxj. ad

opus nostrum. Et ideo tibi precipimus quod ipsum eas ibidem
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[ni. 15.] capere permittas. Inveniri etiam facias eidem Hamoni cariagium

ad venationem illam ad nos cariandam apud Westmonasterium, et

similiter sal ad earn saliendani si necesse fuerit. Et custum quod

ad hoc posueris, cum venatio ilia illuc venerit, acquietari faciemus.

Teste rege apud Merton', xij. die Aprilis.

De maerennio ad capellarii in caatro Winto^iie.—Mandatum est

custodi foreste de Bere quod habere faciat vicecomiti regis Suht'

maerennium in foresta regis de Bere ad cheverones, gistas et

planchias faciendos ad operacionem capelle regis Sancti Judocy in

castro regis Wintonie faciendam. Teste rege ut supra.

Dies datus est commune de Aldingebir' et Stfephano de Segrave

de loquela que est inter eos coram domino rege de consuetudinibus

et serviciis a die Pasche in xv. dies coram eodem rege, quia . . .

[Cancelled] Quia est in teri/o rotidi istins.

Pro Ijica de Druware.—Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod habere faciat Luce de Drumar' in ballia Jacobi Hoes' duos

damos, de done regis. Teste rege apud Merton', xiiij. die Aprilis.

Rex baronibus suis de Scaccario, salutem. Sciatis quod perdon-

avimus Luce de Drumar' xx. solidos quos tailliatores dominicorum

nostrorum in comitatu Wiltes' assederunt anno regni nostri xviij.

super homines de Burton' quod est menbrum de Mer', una cum e.

solidos quos dedimus eidem Luce de tallagio assiso super homines

manerii de Mer' quod idem Lucas habuit de ballio nostro. Et ideo

vobis mandamus quod ipsum Lucam inde quietum esse faciatis.

Teste rege ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Wiltes' quod de predictis xx. solidis

ipsum Lucam pacem habere permittat et averia ipsius ea occasione

capta ei deliberari faciat. Teste rege ut supra.

De consensu recjis in electionem de Bikenacr'.—Rex election! facte de

fratre Andrea, quondam suppriore de Bykenacr', in priorem ejusdem

loci, regium adhibuit assensum et favorem. Et mandatum est

Willelmo filio Ricardi, quod ei de predicto prioratu et omnibus

terris, tenementis et possessionibus ad ipsum prioratum pertinentibus

plenam seisinani habere faciat. Teste rege apud Westmonasterium,

XV. die Aprilis.

Pro priore et fratribus Jiospitalis extra Bisopesf/ate.—Rex perdonavit

priori et fratribus hospitalis extra Bisopesgate quinque marcas ad

quas amerciati fuerunt coram justiciariis de foresta ultimo itinerantibus

in comitatu Essex'. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

predictos priorem et fratrem de predictis v. marcis quietum esse faciat.

Teste rege apud Westmonasterium, xviij. die Aprilis.

Et mandatum est vicecomiti Essex' quod pacem eis inde habere

faciat, et averia ipsorum ea occasione capta eis deliberari, Teste

rege ut supra.
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t'"- ^^-3 Pro Rieardo Giihinn.—Rex concessit Ricardo Gixbiun quod de

debito in quo tenetur Jacobo Crespin et Sainueli filio Aaron, Jndeis

Lend', habeat respectnm usque in xv. dies a die Sancti Michaelis,

anno regni regis xxj. Et luandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod respectum ilium eidem Ricardo inde habere

faciant, et interim ipsum pro predicto debito distringi non permittant.

Teste rege ut supra.

De quodani assi'i/nato ad cnstndiam operacionum castri Bnffe.—Rex
assignavit Willelmum balistarium ad custodiam operationum castri

regis Roft'e. Et mandatum est eidem Willelmo quod predicte

operationi, una cum constabulario castri predicti, sit intendens. Teste

rege ut supra.

De perdunatione transgressionis de venatione regis capiendo.—Rex

perdonavit Willelmo le Petit et Alexandro filio Symonis, transgressionem

quam fecerunt de venatione regis capienda in foresta regis Windles',

qui capti fuerunt cum filio Ranulphi del Broc occasione predicta quem
deliberare fecit rex. Et mandatum est constabulario castri Windesor'

quod predictos Willelmum et Alexandrum a prisona regis deliberari

faciat. Teste rege ut supra.

Pro vinnialibns de Fosse extra Thorkeseye.—Mandatum est

Warnero Engayne quod de septies viginti acris terre cum
pertinentiis quas moniales de Fosse extra Thorkesseye habuerunt de

dono H. regis, avi regis, in Thorkesseye et quas cepit in manum
regis occasione precepti quod fecit rex de dominicis regis capiendis

in manum regis talem seisinam inde eis habere faciat qualem prius

inde habuerunt. Teste rege ut supra.

Pro priore Sanrte Tnnitatis Ehoraci.—Mandatum est Roberto de

Ros quod in foresta regis de Gauteriz faciat habere priori Sancte

Trinitatis Eboraci quinquaginta quercus ad operationem ecclesie sue,

de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro abbate Westmonasteriensi.—Mandatum est majori et vice-

comitibus Lond' quod loquelam que est coram rege inter abbatem

Westmonasteriensem et ipsos de contentionibus quarumdam libertatum,

ponant in respectum usque ad proximum adventum regis London' iu

eodem statu in quo nunc est. Teste rege apud Keneton', xxj. die

Aprilis.

Pro comite Lincoln'.—Mandatum est Roberto de Everingham quod

libere permittat quod J. comes Line' et constabularius Cestr', cariare

faciat maerennium per forestam regis de Shirewod' sine disturbatioue

chimini quod in eadem foresta perquirere poterit ad se hospitandum

apud manerium suum de Cneshal'. Teste rege ut supra.

Pro JoJiarirw que fiiit vn-or Thome de Gonf.—Rex concessit

Johanne que fuit uxor Thome de Gorges xx. solidos quos Johannes

de Purtun' regi debet de fine quem cum rege fecit pro quadam terra
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[in, 14.] tenenda in raanerio de Porstok'. Et mandatum est Waltero de

Burgo quod illos xx. solidos eidem Johanne habere faciat, de dono

regis. Teste rege apud Kenyt', xxij. die Aprilis.

De hogia in comitatu ( 'ornnbie fodendis.—Rex mandavit [comiti]

Cornubie et Pictavie quod fodi faciat hogas in comitatu Cornubie ad

thesaurum in eis querendum, sicut mandavit fieri de hogis in insula

de Wicht'. Teste ut supra.

Pro Willeltno de (rardhio.—'Rex perdonavit Willelmo de Gardino

viginti et v. solidos quos Urcellus Judeus Wintonie exigit ab eo pro

debito Gilberti le Bret, cujus heres est in custodia ipsius Willelmi.

Et mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis

quod ipsum Willelnuun de predictis xxv. solidis quietum esse faciant.

Teste rege ut supra.

J'ro Fratribus Minoribus de Collecestr .—Rex concessit Fratribus